

کسانی میتوانند از آینده ایران حرف بزنند که گذشته آنها شهادت دهد؛ هر که هر چه میگوید دنبال شاهد باشید. شاهد، پرونده گذشته است.

با شعار انقلابی گری 6 میلیون تن گندم به کشور وارد کردند؛



حسن روحانی در جمع پرشور مردم تبریز، گفت: می توانید کسی را انتخاب کنید که جان میلیون ها انسان را به خطر می اندازد و می توانید کسی را انتخاب کنید که حیات میلیون ها نفر را حفظ کند.

به گزارش اسپادانا خبر، حسن روحانی در جمع مردم تبریز با بیان این جمله که « ترکی یک زبان نیست؛ یک روحیه استوار است؛ درود من به مردم بلندآوازه تبریز»، گفت: سلام بر شما مردم که در 29 اردیبهشت 96، دوم خرداد 76 را تکرار خواهید کرد.

او ادامه داد: می توانید کسی را انتخاب کنید که جان میلیون ها انسان را به خطر می اندازد و می توانید کسی را انتخاب کنید که حیات میلیون ها نفر را حفظ کند.

این کاندیدای دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری، در ادامه صحبت‌هایش گریزی به نجات دریاچه ارومیه زد و گفت: اگر دریاچه ارومیه خشک شده، طوفان نمک همه ی منطقه را فرا می گرفت و مردم ناچار به مهاجرت می شدند.

روحانی تاکید کرد: از اول کار این دولت هرکس می خواست در آذربایجان بیاید و سرمایه گذاری کند، منتظر دو چیز بود. دیشب از آقای استاندار موکدا پرسیدم او گفت دقیقا همین جور است: اول منتظر تحقق برجام و شکسته شدن تحریم ها بودند و دوم اینکه می خواستند ببینند دریاچه ارومیه می ماند یا نه. اگر دریاچه روز به روز به سمت خشکی مطلق می رفت هیچ سرمایه گذار داخلی و خارجی و حتی سرمایه گذارانی که در تبریز و ارومیه بودند، مجبور بودند کار خود را جمع کنند.

وی گفت: من از شما می پرسم آیا ملت ایران، مردم ایران هر روز باید در فکر باشند که چه زمانی قطعنامه تحریم جدید دیگر علیه مردم ایران وضع می شود یا آنکه منتظر باشند که هر روز چه گشایش جدیدی در زندگی آنها ایجاد می شود؟

روحانی اظهار داشت: رهبری فرمودند، سایه جنگ را ملت ایران از سر این کشور برداشت، این کاملا سخن دقیقی است اما این کدام دولت بود که توانست قدرت ملی مردم را نقد کند؟ این ملت ایران که همیشه بود، قدرت ملت ایران همه همیشه بود، پس چرا آنچنان ما را تهدید می کردند، يك نفر نبود که این قدرت را در سطح جهانی نقد کند.

این نامزد ریاست جمهوری ادامه داد: شما میخواهید روز جمعه فردی را انتخاب کنید که بتواند با رهبران دنیا حرف بزند، به خدای احد و واحد! سوگند به خون همه شهیدان این استان و ایران و اسلام! اگر روحانی يك ذره هوس برای ریاست داشته باشد. آنچه روحانی میخواهد آن است که جانش و آبرویش را فدای شما کند.

این نامزد ریاست جمهوری تاکید کرد: ما ایران بزرگ و متقدري داریم و میتوانیم قدرت ایران به بیش از گذشته به رخ جهانیان بکشانیم، روحانی البته به دنیا فحاشی نمی کرد. اما روحانی در مقام عمل قدرت دفاعی ایران و صلاح های راهبردی ایران را در این سه سال و نیم به بیش از آنچه در 10 سال قبل بود فرستاد. شما اگر قدرتمند باشید و در خیابان راه بروید کسی به شما کاری ندارد و مرتب میخواهد بگوید که من قدرتمندم، شعار نیاز ندارد، ما باید قدرت پیدا کنیم و باید بازار دنیا را بگیریم.

وی گفت: شما بازار نفت ما را به کشور عربستان دادید و بعد اظهار قدرت کردید؟ شما منابع مشترک نفتی و گازی را نتوانستید استفاده کنید و در اختیار دیگران گذاشتید و بعد اظهار قدرت کردید. شما در مذاکره بیابانه خواندید و سخنرانی کردید و تحریم جدید گرفتید و برگشتید. این دولت کاری که کرد از طرف شما، مرد کارزار دیپلماسی را درست انتخاب کرد. مردم

شما مگر نمی خواستید در کشاورزی بیشتر روی پای خود بایستیم؟ آنها شعار انقلابی گری میداند اما در سال آخر 6 میلیون تن گندم به کشور وارد کردند ما در سال گذشته سه میلیون تن گندم اضافه برای صادرات داشتیم، کسانی میتوانند از آینده ایران حرف بزنند که گذشته آنها شهادت دهد. مردم دنبال شاهد باشید، هر که هر چه میگوید دنبال شاهد باشید، شاهد پرونده گذشته است.

روحانی گفت: مردم بگذارید درد و دلی هم با شما بکنم. ما هر استانی که میرویم با مهربانی مردم مواجه میشویم و شرمندہ آنها می شویم، اما آدم در خیابان های تبریز که راه می رود، حالت دیگری است. من در خرداد 92 به شما قول هایی دادم، گفتم در زمینه هسته ای گره را باز میکنم، گفتم دیوار تحریم هسته ای را خراب خواهم کرد، گفتم تعامل با جهان را بهتر خواهم کرد، گفتم در زمینه کشاورزی قدم خوبی خواهیم برداشت، در زمینه اقتصاد مشکل را حل خواهم کرد، گفتم در بهداشت و درمان شرایط بهتری برای کشور ایجاد خواهم کرد، گفتم در صنعت برق و نیرو کارهای بهتری خواهم کرد

روحانی در حالی که لحنش را آرام کرده بود گفت: اما بعضی چیزها هم قدرت بازوی من نتوانست. من نمیخواستم این کلام را بگویم اما اینجا میخواهم به شما مردم تبریز بگویم، بعضی کارها است که با رای 51 درصد نمیشود. اما رای بالاتر کارساز آن خواهد بود.

او تصریح کرد: چرا این همه علیه روحانی و دولتش تهمت می زنند، چرا صدا و سیما ضد این دولت حرکت میکند؟ دعوا سر چیست؟ مردم عزیز! یک راه بیشتر نداریم و آن اینکه همه مردم را پای صندوق آراء ببریم. مردم درخواست من از شما این است که هر نفر روز جمعه به همراه 11 نفر بیاید. ما دولت دوازدهم را درست می کنیم. ما اگر همه پای صندوق آراء رفتیم در اینجا در بسته و سر بسته به شما قول میدهم آنچه می خواهید شدنی است.

* گزیده سخنان روحانی در تبریز:
مردم عزیز، یک راه بیشتر نداریم و آن اینکه همه را پای صندوق آراء ببریم.

درخواست من از همه شما مردم ایران این است که هر نفر، روز جمعه به همراه 11 پای صندوق برود. ما دولت دوازدهم را می سازیم.

اگر همه پای صندوق آراء رفتیم، در اینجا به شما قول می دهم آنچه می خواهید شدنی است.

ما همه می توانیم با وحدت و اتحاد و همبستگی و آرامش، با کمک از رهبر عزیز و فرهیخته ای که من حاضریم برای برخی امور ده ها بار دست ایشان را بیوسم، مشکلات را حل کنیم.

شرطش 1+11 است. شرطش حضور همه مردم پای صندوق آراء است.

مردم عزیز و بزرگوار آذربایجان، آیا از عهد و پیمانی که با هم در خرداد 92 بسته بودیم پشیمانید؟ آیا قدم هایی که بنا بود برداریم، حداقل نصف آن را برداشتیم؟

البته که 50 درصد و بیش از 50 درصد دیگر به دولت دوازدهم مربوط است و انجام خواهد شد.

اگر دریاچه ارومیه تثبیت شده است، البته که کافی نیست و باید قدم های بیشتری برداشته شود. دریاچه ارومیه باید مرکز گردشگری شود. ما راهی را با هم آمده ایم و به عقب بر نمی گردیم. ما نمی خواهیم به سالهای 90 و 91 برگردیم.

باید دست به دست هم بدهیم برای آینده. من می خواستم در این کشور دروغ نباشد. باز هم دارند دروغ می گویند. می گویند یک سندی بوده که دولت آن را قبول کرده. دولت در آن سند نوشته ما در چارچوب فرهنگ دینی خودمان عمل می کنیم.

ما که انقلابی امروز نیستیم، شماها تازه انقلابی شده اید.

من بسیجی سال 59 هستم، به مردم دروغ نگویم.

اخلاق، راستگویی، جمعه برای اینها پای صندوق می رویم. همه بر این اهداف سلام می کنیم.

بر اصلاحات، اعتدال و اصولگرایی معتدل سلام. بر روح پاک و مظلوم شهید بهشتی، آیت الله هاشمی رفسنجانی سلام. بر اسلام عزیز سلام. بر آذربایجان و ایران سلام. بر پیروزی 29 اردیبهشت سلام.

منابع/ خبرآنلاین و انتخاب

برچسب ها: [انتخابات](#) [1]

[حسن روحانی](#) [2]

